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Ledelsespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt  årsrappor ten for Tænketanken Hav for regnskabsåret  1. januar –
31. december 2022.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfat telse, at  årsregnskabet giver et  retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet  af foreningens akt iviteter for regnskabsåret
1. januar – 31. december 2022.

Det er endvidere vores opfat telse, at  ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

København, den 23. marts 2023

Direktion:

Liselot te Hohwy Stokholm

Bestyrelse:

Maria Reumert Gjerding
Forperson

Thomas Thune Andersen
Næstforperson

Dea Forchhammer

Katherine Richardson
Christensen

Dorthe Jørgensen Martin Præstegaard
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Tænketanken Hav

Konklusion
Vi har revideret  årsregnskabet for  Tænketanken Hav for regnskabsåret  1. januar – 31. december 2022,
der omfat ter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfat telse, at  årsregnskabet giver  et  retvisende billede af foreningens akt iver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret
1. januar – 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit  "Revisors ansvar  for revisionen af årsregnskabet" . Det er vores opfat telse,
at  det  opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med Internat ional Ethics Standards Board for
Accountants' internat ionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
et iske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige etiske forpligtelser i henhold
t il disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen
anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at  vurdere foreningens evne til at  fortsætte
driften; at  oplyse om forhold vedrørende fortsat drift , hvor det te er relevant; samt at  udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat  drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere foreningen, indst ille driften eller ikke har andet realist isk alternat iv end at gøre det te.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at  opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsent lig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, alt id vil afdække væsent lig fejlinformat ion, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det  med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbru-
gerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder  om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager  vi faglige vurderinger  og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

► Identif icerer og vurderer vi r isikoen for  væsentlig fejlinformat ion i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at  danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at  opdage væsent lig fejlinformat ion forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af  fejl, idet  besvigelser  kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller t ilsidesættelse af intern kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at  kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende ef ter omstændighederne, men ikke for at  kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

► ฀Tager  vi stilling t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt af  ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyt tede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet , er rimelige.

► ฀Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat  drift  er passende, samt om der på grundlag af det  opnåede revisionsbevis er væsent lig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der  kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne
t il at  fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger
ikke er tilstrækkelige, modif icere vores konklusion. Vores konklusion er baseret  på det  revisionsbevis,
der er opnået frem t il datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan
dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

► ฀Tager  vi st illing t il den samlede præsentat ion, struktur  og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transakt ioner  og begivenheder på
en sådan måde, at  der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det  planlagte omfang og den t idsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i in-
tern kontrol, som vi ident if icerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I t ilknytning t il vores revision af årsregnskabet er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsent ligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at  indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
t il årsregnskabsloven.

Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er  i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 23. marts 2023
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Jesper Jørn Pedersen
statsaut. revisor
mne21326
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Ledelsesberetning for 2022

Tænketanken Hav blev etableret  ved en st if tende generalforsamling den 21. juni 2021 med støt te fra
Velux Fonden.

Visionen for Tænketanken Hav er at  bidrage til genopretning af havets natur  og økosystemer og til en
bæredygtig brug af  havet, således at  alle akt iviteter holder sig inden for havets bæreevne (dvs. hvad kan
havet samlet  kan bære).

Tænketanken Havs ambition er at  være det  foretrukne centrum for samarbejde mellem alle aktører, der
ønsker at  bidrage til et sundt og rigt hav, t il den blå omst illing og en bæredygtig anvendelse af havet.

Tænketanken er en forening med medlemmer, hvormed ambit ionen er at  drøfte udfordringerne og der-
næst udarbejde fælles anbefalinger med afsæt i disse udfordringer i samarbejde med medlemmerne.

Siden Tænketanken Hav blev etableret i juni 2021 er Tænketanken Hav blevet  en videnspartner for såvel
virksomheder som polit iske beslutningstagere. Tænketanken har således formået at  etablere sig i land-
skabet, som en relevant og konstruktiv samarbejdspartner.

Omsætningen i 2022 var på 10.334.111 kr.

Den udvikling er der tilfredshed med. Ambitionen for fremtiden er at  styrke akt iviteter og vidensindsam-
ling med et  globalt  udsyn, således at  det  i endnu højere grad end hidtil lykkes at  inddrage aktuelle inter-
nat ionale polit iske dagsordner t il gavn for havet.

Tænketanken Hav har tre overordnede strategiske fokusområder: genopretning af hav og klima, bære-
dygt ig anvendelse af  havet og forurening og affald. Inden for disse områder  er der  en række underlig-
gende/afledte fokusområder. De væsentligste nedslag i 2022 er oplistet  nedenfor.

Under de respektive områder skete der en række mindre tilpasninger som følge af bl.a. ændret  efterspørg-
sel og ændringer i den polit iske dagsorden. Det har været højt pr ioriteret  i Tænketanken Hav at etablere
en række stærke kernekompetencer i form af udbygning af sekretariat  med kompetencer inden for bl.a.
kommunikation og tværfaglige kompetencer. Der er  nu etableret  en kompetent organisat ion, som kan
implementere den retning, som bestyrelsen har beslut tet  i sin strategi.

De væsentligste faglige nedslag i 2022

Anbefalinger til havplan:

Det er afgørende for havet, at en nye havplan har en økosystembaseret  tilgang, og bl.a. kommer t il at
inkludere 10% strengt beskyt tede havområder og 20% beskyt tede områder for at nævne nogle af de væ-
sentligste nødvendige ændringer. For at kunne arbejde så vidensbaseret  som muligt  har sekretariatet  i
Tænketanken Hav fokus på at  samle al international og national viden om udfordringer og muligheder
ved en ny havplan. I marts 2022 blev der inviteret  t il Tænketanken Havs første medlemsmøde, hvor t il-
gangen, den aktuelle viden og inddragelsen af medlemmerne blev præsenteret  for alle daværende med-
lemmer. Medlemmerne anerkendte de videnskabelige ”hjørneflag” , at  de var enige i de udfordringer, der
var skitseret  i den nuværende havplan, og sidst  – men absolut  ikke mindst  – ville alle daværende med-
lemmer bakke op om anbefalingerne i notatet . De konkrete anbefalinger er tilgængelige på Tænketan-
ken Havs hjemmeside.

Miljøhensyn ved udbygning af havvind:

Tænketanken Hav anerkender, at der er behov for massiv udbygning af havvind på havet, men det er
afgørende, at  naturen indtænkes i den udbygning. Med udgangspunkt i den udvikling har Tænketanken
Hav arbejdet målret tet  med havvind og dets påvirkning af havet i forbindelse med udbygningen. Det
førte til en række anbefalinger, ” Miljøhensyn ved udbygning af havvind” , som alle er støt tet  af Tænke-
tanken Havs medlemmer. Anbefalingerne har dannet grundlag for adskillige oplæg, løbende dialog med
såvel udviklere som statslige myndigheder, herunder Klimaministeriet og Energistyrelsen m.fl.
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Søsætningsevent:

I april afholdtes Tænketanken Havs søsætningsevent med over 200 deltagere, heriblandt interessenter,
samarbejdspartnere, medlemmer og andre med interesse i havet. Dagen forløb med en bred belysning
af vinklerne på havet, herunder fysisk deltagelse fra daværende miljøminister Lea Wermelin, en videohil-
sen fra daværende erhvervsminister Simon Kollerup, debatter med medlemmer, deltagelse af UNEP-di-
rektør Inger Andersen, kulturelt oplæg fra Josefine Klougart og dialog om udfordringer og mulige løs-
ninger for havet.

”Blue carbon” -analyse:

Tænketanken Havs første analyse om ” blue carbon”  og dets potent iale for optag af CO2 blev udarbejdet
i 2022. Analysens primære fokus var på ålegræs og strandenge samt disses potentiale og påvirkning på
havet. Analysen beroede på en samling af viden om området sammenholdt  med økonomiske beregnin-
ger af  gevinsten for udplantning af  ålegræs.

Tænketanken Havs medlemmer

Tænketanken Hav er stif tet som en forening, hvor til der rekrut teres medlemmer, som i forbindelse med
medlemskab godkendes af den t il enhver tid siddende bestyrelse. Pr. 31. december 2022 var der 40
medlemmer. I 2022 har der været dialog med adskillige medlemmer, potentielle medlemmer samt øv-
rige aktører, herunder såvel lokale, regionale som nationale, politikere. Det er ambit ionen, at  der i 2023
afholdes medlemsmøder om bl.a. f iskeri og næringsstoffer. Rammerne i Læderstræde 20 er opt imale t il
afholdelse af den type møder, og det  er en stor glæde for Tænketanken Hav at  være en del af miljøet i
Læderstræde 20.
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Oplysninger om foreningen

Navn Tænketanken Hav

Adresse, postnr. by Læderstræde 20, 1201 København K

CVR-nr. CVR-nr. 42 47 94 46

Etableret 21. juni 2021

Hjemstedskommune København

Regnskabsår 1. januar – 31. december

Direktion Liselot te Hohwy Stokholm

Bestyrelse Maria Reumert Gjerding (Forperson)
Thomas Thune Andersen (Næstforperson)
Dea Forchhammer
Katherine Richardson Christensen
Dorthe Jørgensen
Martin Præstegaard

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note kr. 2022 2021

2 Nettoomsætning 10.334.111 3.715.860
3 Eksterne omkostninger -2.929.306 -1.442.535

Bruttoresultat 7.404.805 2.273.325
4 Personaleomkostninger -7.389.666 -2.267.242

Resultat før finansielle poster 15.139 6.083
Finansielle omkostninger -15.120 -5.097

Årets resultat 19 986

Resultatdisponering
Overført  t il egenkapital 19 986
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note kr. 2022 2021

AKTIVER
Anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver
Deposita 153.840 102.403

153.840 102.403

Anlægsaktiver i alt 153.840 102.403

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender

5 Tilgodehavender 15.247 27.879
Periodeafgrænsningsposter 258.943 25.195

274.190 53.074

Likvide beholdninger 3.753.852 3.104.019

Omsætningsaktiver i alt 4.028.042 3.157.093

AKTIVER I ALT 4.181.882 3.259.496

PASSIVER
6 Egenkapital 1.005 986

Egenkapital i alt 1.005 986

Gældsforpligtelser
Kortfristede gældsforpligtelser
Overførte midler fra donat ion 3.281.000 1.360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser 317.864 1.204.258

7 Anden gæld 582.013 694.252

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 4.180.877 3.258.510

Gældsforpligtelser i alt 4.180.877 3.258.510

PASSIVER I ALT 4.181.882 3.259.496

1 Anvendt regnskabspraksis
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-
virksomheder med de tilpasninger der følger af, at  der er tale om en forening.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt  i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i takt  med, at  foreningen modtager og anvender bevillinger. Modtagne, men
ikke anvendte bevillinger, overføres til balancen.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger  omfat ter  omkostninger  til husleje, markedsføring og kommunikat ion, konferen-
cer, rejseomkostninger, eksterne assistance og kontorholdsudgifter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfat ter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder  sygedag-
penge t il foreningens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det  offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfat ter renteindtægter og –omkostninger.

Skatter

Foreningen har ingen skat tepligtige erhvervsmæssige aktiviteter.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles t il nominel værdi. Der  nedskrives t il imødegåelse af forventede tab efter en indi-
viduel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef ter-
følgende regnskabsår.

Overførte bevillinger

Overførte bevillinger omfat ter modtagne bevillinger, som endnu ikke er anvendt i overensstemmelse med
t ilsagnet.
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til net torealisat ionsværdi.

kr. 2022 2021

2 Nettoomsætning
Donat ion fra Velux Fonden 9.923.828 3.640.000
Medlemskont ingent 410.283 71.148
Salg t il kunder u/ moms 0 4.712

10.334.111 3.715.860

Foreningen har ved sin stif telse modtaget en donation fra Velux Fonden
på 75 mio.kr. til anvendelse inden 31. december 2026

3 Eksterne omkostninger
Konsulentbistand 785.188 535.929
Repræsentat ionsomkostninger 43.856 23.463
Rejseomkostninger 132.490 14.169
Annoncer og reklame 27.369 26.925
Lokaleomkostninger 510.504 176.058
Events - større arrangementer 403.546 0
Øvrige omkostninger t il mobil-telefoni, it, regnskabsassistance, revisor

og kontorholdsomkostninger m.v. 1.026.353 665.991

2.929.306 1.442.535

4 Personaleomkostninger
Lønninger 6.779.578 2.333.384
Pension 321.063 29.976
Sociale bidrag m.v. 289.025 3.882

7.389.666 2.367.242

Gennemsnitligt antal ansatte 8 1

5 Tilgodehavender
Debitorer 4.167 27.878
Andre tilgodehavende 11.080 0

15.247 27.878
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Tænketanken Hav

Årsrapport 2022

12

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr. 2022 2021

6 Egenkapital
Saldo 1. januar 986 0
Årets resultat 19 986

Saldo 31. december 1.005 986

7 Anden gæld
Skyldig A-skat og AM-bidrag 421.560 596.967
Skyldig ATP 6.248 3.882
Feriepengeforpligtelse 91.705 17.429
Øvrige skyldige omkostninger 62.500 75.974

582.013 694.252

8 Eventualforpligtelser

Foreningen har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 506.880 t .kr. Lejemålene kan opsiges med
opsigelsesvarsel på 6 mdr. dog tidligst  til ophør den 31. januar 2023. Foreningens huslejeforpligtelse er
på 295.680 t.kr.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Dollaris Præstegaard
Bestyrelse
På vegne af: Tænketanken Hav
Serienummer: 2ef5bbcf-3ecf-43a5-8ef0-073c5182f09a
IP: 131.165.xxx.xxx
2023-04-21 11:06:49 UTC

Liselotte Stokholm
Tænketanken Hav CVR: 42479446
Direktion
På vegne af: Tænketanken Hav
Serienummer: 9a8f8085-5ed0-4724-ae54-cf72034cae3b
IP: 82.192.xxx.xxx
2023-04-21 11:23:55 UTC

Katherine Christensen
Bestyrelse
På vegne af: Tænketanken Hav
Serienummer: cde9e091-92fa-4922-8b59-aafa285a4692
IP: 93.164.xxx.xxx
2023-04-22 11:45:32 UTC

Dorthe Jørgensen
Bestyrelse
På vegne af: Tænketanken Hav
Serienummer: 01517f82-9b10-471c-93a9-61562256927a
IP: 93.160.xxx.xxx
2023-04-24 08:54:39 UTC

Dea Cecilie Forchhammer
Bestyrelse
På vegne af: Tænketanken Hav
Serienummer: PID:9208-2002-2-615547789037
IP: 152.115.xxx.xxx
2023-04-25 06:16:20 UTC

Thomas Thune Andersen
Bestyrelse
På vegne af: Tænketanken Hav
Serienummer: 6761b447-053b-47e1-96be-2a738927f45a
IP: 213.83.xxx.xxx
2023-04-27 07:41:23 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Reumert Gjerding
Forperson
På vegne af: Tænketanken Hav
Serienummer: 3018f447-723b-499f-bd16-7de6c1e4cf1a
IP: 212.237.xxx.xxx
2023-04-30 18:49:28 UTC

Jesper Jørn Pedersen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474
IP: 145.62.xxx.xxx
2023-05-08 11:24:18 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
F0

BI
-IE

1O
6-

Q
VZ

H
F-

K5
N

37
-K

KY
TL

-3
PD

0E



         YreHqVSNrLAiDVfu3Xt6KikW86pHohsVInH6rhHJv6k=   MDOOZ24wNXTazEm5VtpHpTNj4V3flzN4D8fJQWdm1EI=      AQAB           2023-04-21T11:06:40.442Z     6lEQ/Iw6/+HiYgv71Cp2GvxkJQm1VV/MKEjvOUyYEV0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 92272722575763981654187930027053156205974106663        



            
                
            
            Tænketanken Hav Revisionsprotokollat til årsrapport 2022
            0HXBL-77POK-1N6XI-TT3LM-58LDW-PN8XE
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         YreHqVSNrLAiDVfu3Xt6KikW86pHohsVInH6rhHJv6k=   9hr7rNtEascrxOGQ4AZ5/BQ+NDZuRWzN65y74KvfcuE=      AQAB           2023-04-22T11:45:24.615Z     FzXLGvQkfT/eJUOyKFmYvoJyTKZG5F3bmLQJ2sbK1UU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 118163013446161396749624260898675613682281239762        



            
                
            
            Tænketanken Hav Revisionsprotokollat til årsrapport 2022
            0HXBL-77POK-1N6XI-TT3LM-58LDW-PN8XE
            SHA-256
            f3490cb43a9865a62b03327d0298ab023a1476584d77441be6c7573fa9c48a12
            
                                    
                                                    Tænketanken Hav
                                                                            Bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Årsrapport Tænketanken Hav 2022
            JF0BI-IE1O6-QVZHF-K5N37-KKYTL-3PD0E
            SHA-256
            f58ef71158a0ff85b6d31356b2907fac305b0fb6694d019bd32f421362e086f9
            
                                    
                                                    Tænketanken Hav
                                                                            Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTcwODk5MDM=
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2023-04-21 08:54:36 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was created                                                                                   
  2023-04-21 10:30:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Liselotte Stokholm"                                                      
  2023-04-21 10:30:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Maria Reumert Gjerding"                                                  
  2023-04-21 10:30:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Thomas Thune Andersen"                                                   
  2023-04-21 10:30:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Dea Cecilie Forchhammer"                                                 
  2023-04-21 10:30:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Martin Dollaris Præstegaard"                                             
  2023-04-21 10:30:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Katherine Christensen"                                                   
  2023-04-21 10:30:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jesper Jørn Pedersen"                                                    
  2023-04-21 10:30:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Dorthe Jørgensen"                                                        
  2023-04-21 10:48:15 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Liselotte Stokholm" at "lhs@taenketankenhav.dk"                       
  2023-04-21 10:48:15 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                              
  2023-04-21 10:48:15 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Thune Andersen" at "thomas.andersen@lr.org"                    
  2023-04-21 10:48:15 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dea Cecilie Forchhammer" at "dea.forchhammer@ungdomsoen.dk"           
  2023-04-21 10:48:16 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Dollaris Præstegaard" at "mpr@atp.dk"                          
  2023-04-21 10:48:16 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Katherine Christensen" at "kari@sund.ku.dk"                           
  2023-04-21 10:48:16 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dorthe Jørgensen" at "professordorthejoergensen@gmail.com"            
  2023-04-21 10:59:34 UTC   Martin Dollaris Præstegaard   131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-21 11:05:23 UTC   Penneo system                 131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2023-04-21 11:06:28 UTC   Martin Dollaris Præstegaard   131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-21 11:06:29 UTC   Penneo system                 131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2023-04-21 11:06:49 UTC   Martin Dollaris Præstegaard   131.165.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                       
  2023-04-21 11:23:00 UTC   Penneo system                 82.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-21 11:23:00 UTC   Liselotte Stokholm            82.192.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-21 11:23:42 UTC   Penneo system                 82.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-21 11:23:42 UTC   Liselotte Stokholm            82.192.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-21 11:23:44 UTC   Penneo system                 82.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-21 11:23:56 UTC   Liselotte Stokholm            82.192.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktion                                                                
  2023-04-21 12:09:04 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-21 12:52:27 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-21 13:00:44 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-21 14:12:26 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-21 16:28:47 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-22 04:37:09 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-22 10:49:12 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                     
  2023-04-22 10:49:12 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thomas Thune Andersen" at "thomas.andersen@lr.org"           
  2023-04-22 10:49:12 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dea Cecilie Forchhammer" at "dea.forchhammer@ungdomsoen.dk"  
  2023-04-22 10:49:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Katherine Christensen" at "kari@sund.ku.dk"                  
  2023-04-22 10:49:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dorthe Jørgensen" at "professordorthejoergensen@gmail.com"   
  2023-04-22 11:43:32 UTC   Katherine Christensen         93.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-22 11:44:10 UTC   Penneo system                 93.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-22 11:45:09 UTC   Katherine Christensen         93.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-22 11:45:13 UTC   Penneo system                 93.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-22 11:45:33 UTC   Katherine Christensen         93.164.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                       
  2023-04-22 13:46:51 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-22 13:46:56 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-22 18:09:43 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-23 08:32:41 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-23 11:05:20 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                     
  2023-04-23 11:05:20 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thomas Thune Andersen" at "thomas.andersen@lr.org"           
  2023-04-23 11:05:20 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dea Cecilie Forchhammer" at "dea.forchhammer@ungdomsoen.dk"  
  2023-04-23 11:05:20 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dorthe Jørgensen" at "professordorthejoergensen@gmail.com"   
  2023-04-23 12:30:11 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-23 19:39:07 UTC   Thomas Thune Andersen         77.215.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-23 19:40:07 UTC   Thomas Thune Andersen         77.215.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-23 19:41:10 UTC   Thomas Thune Andersen         77.215.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-24 04:03:28 UTC   Thomas Thune Andersen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-24 04:03:44 UTC   Thomas Thune Andersen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-24 04:03:50 UTC   Thomas Thune Andersen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-24 06:33:00 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-24 08:30:26 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-24 08:45:11 UTC   Dorthe Jørgensen              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-24 08:45:19 UTC   Dorthe Jørgensen              93.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-24 08:45:24 UTC   Dorthe Jørgensen              195.249.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-24 08:49:57 UTC   Penneo system                 93.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-24 08:51:58 UTC   Penneo system                 93.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-24 08:53:38 UTC   Dorthe Jørgensen              93.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-24 08:53:40 UTC   Penneo system                 93.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-24 08:54:39 UTC   Dorthe Jørgensen              93.160.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                       
  2023-04-24 08:54:56 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-24 08:55:00 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-24 08:55:02 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-24 11:07:49 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                     
  2023-04-24 11:07:50 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thomas Thune Andersen" at "thomas.andersen@lr.org"           
  2023-04-24 11:07:50 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dea Cecilie Forchhammer" at "dea.forchhammer@ungdomsoen.dk"  
  2023-04-24 13:55:02 UTC   Thomas Thune Andersen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-24 13:55:11 UTC   Thomas Thune Andersen         77.108.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-24 13:55:23 UTC   Penneo system                 77.108.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-24 13:57:08 UTC   Thomas Thune Andersen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-24 13:57:08 UTC   Thomas Thune Andersen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-24 13:57:14 UTC   Thomas Thune Andersen         77.108.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-24 13:57:19 UTC   Penneo system                 77.108.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-24 13:57:29 UTC   Thomas Thune Andersen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-25 06:15:32 UTC   Dea Cecilie Forchhammer       152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-25 06:15:46 UTC   Penneo system                 152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2023-04-25 06:16:20 UTC   Dea Cecilie Forchhammer       152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                       
  2023-04-25 11:08:52 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                     
  2023-04-25 11:08:52 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thomas Thune Andersen" at "thomas.andersen@lr.org"           
  2023-04-26 09:27:45 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-26 11:11:17 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                     
  2023-04-26 11:11:17 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thomas Thune Andersen" at "thomas.andersen@lr.org"           
  2023-04-27 05:52:01 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 05:54:27 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 06:03:11 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                              
  2023-04-27 06:03:23 UTC   Maria Reumert Gjerding        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-27 06:36:23 UTC   Thomas Thune Andersen         213.83.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-27 06:36:58 UTC   Thomas Thune Andersen         213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-27 06:37:29 UTC   Penneo system                 213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 06:37:55 UTC   Penneo system                 213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 06:42:01 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 07:05:36 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 07:31:23 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 07:37:09 UTC   Thomas Thune Andersen         213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-27 07:37:13 UTC   Penneo system                 213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 07:40:51 UTC   Thomas Thune Andersen         213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-27 07:40:53 UTC   Penneo system                 213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 07:41:24 UTC   Thomas Thune Andersen         213.83.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                       
  2023-04-27 07:53:14 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 07:53:28 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 07:56:05 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 07:56:14 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 08:00:54 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 08:26:03 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 08:29:11 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 09:12:07 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 10:38:11 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 12:40:28 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 13:17:32 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-04-27 13:18:04 UTC   Erika Harmsen                 185.5.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                              
  2023-04-27 13:48:10 UTC   Maria Reumert Gjerding        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-28 09:48:42 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-04-28 09:48:57 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                              
  2023-04-28 22:34:55 UTC   Maria Reumert Gjerding        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-29 10:03:27 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                     
  2023-04-30 10:08:17 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                     
  2023-04-30 10:15:46 UTC   Maria Reumert Gjerding        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-30 14:16:41 UTC   Maria Reumert Gjerding        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-30 18:46:29 UTC   Maria Reumert Gjerding        212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-30 18:47:43 UTC   Penneo system                 212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2023-04-30 18:49:12 UTC   Maria Reumert Gjerding        212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-30 18:49:17 UTC   Penneo system                 212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2023-04-30 18:49:29 UTC   Maria Reumert Gjerding        212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as Forperson, Forperson, Forperson                                          
  2023-04-30 18:49:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                              
  2023-04-30 18:49:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Thune Andersen" at "thomas.andersen@lr.org"                    
  2023-04-30 18:49:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dea Cecilie Forchhammer" at "dea.forchhammer@ungdomsoen.dk"           
  2023-04-30 18:49:30 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Dollaris Præstegaard" at "mpr@atp.dk"                          
  2023-04-30 18:49:31 UTC   Maria Reumert Gjerding        212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-30 18:49:31 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Katherine Christensen" at "kari@sund.ku.dk"                           
  2023-04-30 18:49:31 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dorthe Jørgensen" at "professordorthejoergensen@gmail.com"            
  2023-04-30 18:51:00 UTC   Maria Reumert Gjerding        212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-30 18:51:15 UTC   Maria Reumert Gjerding        212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-30 19:08:08 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-30 19:10:36 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-04-30 19:31:49 UTC   Martin Dollaris Præstegaard   131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-30 19:33:06 UTC   Martin Dollaris Præstegaard   131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-04-30 19:33:34 UTC   Martin Dollaris Præstegaard   131.165.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                       
  2023-05-01 07:23:53 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-05-01 07:25:21 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                              
  2023-05-01 10:55:04 UTC   Thomas Thune Andersen         213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-01 10:56:16 UTC   Thomas Thune Andersen         213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-01 10:56:32 UTC   Thomas Thune Andersen         213.83.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                       
  2023-05-01 15:17:56 UTC   Maria Reumert Gjerding        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-01 16:49:30 UTC   Maria Reumert Gjerding        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-01 18:50:08 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dea Cecilie Forchhammer" at "dea.forchhammer@ungdomsoen.dk"  
  2023-05-01 18:50:08 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Katherine Christensen" at "kari@sund.ku.dk"                  
  2023-05-01 18:50:09 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dorthe Jørgensen" at "professordorthejoergensen@gmail.com"   
  2023-05-01 19:21:16 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-01 19:21:40 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-01 20:16:40 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-01 20:29:00 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-02 04:30:47 UTC   Katherine Christensen         93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-02 04:31:41 UTC   Katherine Christensen         93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-02 05:59:21 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-05-02 06:00:47 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-05-02 07:01:20 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-02 07:01:33 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-02 07:01:52 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-02 07:01:57 UTC   Dorthe Jørgensen              93.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-02 07:02:09 UTC   Dorthe Jørgensen              5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-02 07:27:14 UTC   Dea Cecilie Forchhammer       152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-02 07:27:44 UTC   Dea Cecilie Forchhammer       152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                       
  2023-05-02 09:04:10 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Maria Reumert Gjerding" at "maria@dn.dk"                     
  2023-05-02 13:06:35 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-05-02 14:33:05 UTC   Maria Reumert Gjerding        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-02 17:03:06 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-02 18:51:08 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Katherine Christensen" at "kari@sund.ku.dk"                  
  2023-05-02 18:51:08 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dorthe Jørgensen" at "professordorthejoergensen@gmail.com"   
  2023-05-02 18:51:18 UTC   Katherine Christensen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-02 19:07:17 UTC   Katherine Christensen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-02 19:07:22 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-02 19:10:48 UTC   Katherine Christensen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-03 05:30:45 UTC   Maria Reumert Gjerding        212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-03 05:31:28 UTC   Maria Reumert Gjerding        212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-03 05:31:41 UTC   Maria Reumert Gjerding        212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as Forperson, Forperson, Forperson                                          
  2023-05-03 06:10:01 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-05-03 07:11:40 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-05-03 18:52:08 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Katherine Christensen" at "kari@sund.ku.dk"                  
  2023-05-03 18:52:08 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dorthe Jørgensen" at "professordorthejoergensen@gmail.com"   
  2023-05-03 18:54:59 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-03 19:00:12 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-03 19:44:29 UTC   Katherine Christensen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-04 11:16:09 UTC   Dorthe Jørgensen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-04 11:16:13 UTC   Dorthe Jørgensen              93.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-04 11:32:38 UTC   Dorthe Jørgensen              93.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-04 11:33:22 UTC   Dorthe Jørgensen              93.160.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                       
  2023-05-04 18:53:08 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Katherine Christensen" at "kari@sund.ku.dk"                  
  2023-05-04 18:53:15 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-05 17:24:59 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-05 18:54:08 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Katherine Christensen" at "kari@sund.ku.dk"                  
  2023-05-05 19:07:52 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-06 18:55:09 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Katherine Christensen" at "kari@sund.ku.dk"                  
  2023-05-06 20:04:12 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-07 05:10:20 UTC   Katherine Christensen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-07 05:39:07 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-07 18:56:07 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Katherine Christensen" at "kari@sund.ku.dk"                  
  2023-05-07 18:56:14 UTC   Katherine Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-05-08 11:15:27 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-05-08 11:15:27 UTC   Erika Harmsen                 145.62.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Katherine Christensen" at "kari@sund.ku.dk"                           
  2023-05-08 11:17:11 UTC   Katherine Christensen         93.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-08 11:17:59 UTC   Katherine Christensen         93.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-08 11:18:21 UTC   Katherine Christensen         93.164.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                       
  2023-05-08 11:18:22 UTC   Erika Harmsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Jørn Pedersen" at "jesper.j.pedersen@dk.ey.com"                
  2023-05-08 11:22:11 UTC   Jesper Jørn Pedersen          145.62.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-05-08 11:23:41 UTC   Penneo system                 145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-05-08 11:24:18 UTC   Penneo system                 145.62.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                 
  2023-05-08 11:24:18 UTC   Jesper Jørn Pedersen          145.62.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                       
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